平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成22年9月30日
各 位

上場会社名 テンアライド 株式会社

代表者 代表取締役 社長 飯田 永太

（コード番号 8207）

問合せ先責任者 取締役 経理部長 玉置 守

（TEL 03-3661-0772）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,417 △23 △27 △83 △3.18

今回発表予想(B) 8,638 △575 △575 △701 △26.88

増減額(B-A) △779 △552 △548 △618

増減率(%) △8.2 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

8,996 △256 △263 △335 △12.88

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,004 133 136 47 1.80

今回発表予想(B) 18,068 △546 △543 △705 △27.03

増減額(B-A) △936 △679 △679 △752

増減率(%) △4.9 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

17,659 △587 △596 △853 △32.73

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,333 △40 △38 △94 △3.60

今回発表予想(B) 8,554 △592 △586 △713 △27.34

増減額(B-A) △779 △552 △548 △619

増減率(%) △8.3 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

8,911 △280 △276 △344 △13.22

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,845 100 114 25 0.96

今回発表予想(B) 17,909 △579 △564 △727 △27.87

増減額(B-A) △936 △679 △678 △752

増減率(%) △4.9 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

17,499 △630 △619 △869 △33.32

修正の理由

 長引く不況の中一部回復基調があるというものの、雇用情勢の不安などを背景に、個人消費は依然として低迷が続いて
おります。このような状況下にあって、外食産業の競争も激化し、とりわけ低価格競争の熾烈化により、一段と厳しい経営
環境が続いております。
 この状況におきまして、当連結第2四半期累計期間における売上高が当初発表予想を下回る見通しとなりました。加え
て、損益面につきましても、売上高の減少と原価率の上昇によって、削減を進めている費用も吸収しきれず、当初発表予想
を下回る見通しとなりました。
 当連結第3四半期以降におきましても、依然として厳しい状況が予想されることから、上記のとおり、第2四半期累計期間
並びに通期の連結業績予想及び個別業績予想を修正することといたします。

(注)上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報を基に作成しているため、実際の業績は上記予想数値と大きく
異なる可能性があります。

以 上